
令和８年１月１５日 

各位 

                           坂祝町教育委員会 

 

令和８年度坂祝町学校開放施設及び社会体育施設使用団体登録について 

 

 日頃は、坂祝町生涯スポーツの振興、普及にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、みだしのことについて、下記のように決定しましたので、ご理解、ご協

力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 令和８年度団体登録については、新規での登録を希望される団体だけ

でなく、令和７年度に一般登録されている団体も含めて、２月１日（日）

１４時より、中央公民館ホールにて団体登録用紙の配布、説明会を行いま

すので、必ずご参加いただくようお願いします。１日に参加することが難

しい団体については２月４日（水）１９時３０分より、同じく中央公民館

ホールにて説明会を開催します。代表者の方の出席が難しい場合は代理

の方の出席でも大丈夫です。 

既存の継続団体についても必ず説明会を受けてください。 

 

４月からの予約を希望される団体は、申請書提出期限の３月１０日（火）

までに登録を完了し、施設使用許可申請書を提出して頂くことになりま

す。 

なお、説明会に出席されなかった団体で登録を希望する場合は、４月以

降に説明会の参加申し込みをしていただき、５月からの説明会に参加い

ただくことになりますのでご承知おきください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ 坂祝町教育委員会 社会教育係 

ＴＥＬ 0574-66-2409（直通） 

ＦＡＸ 0574-26-7097 


